

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน
หนองสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน หนองสวน -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์) / กรมทางหลวง
คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม.(93.14.18.00)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 12,127,172.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชณ ศิลป์สวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

7.2 ถุทธิไกร ชูพร้อม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ทองสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ทองสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795		
สาย 4010	ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม. ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน		
ตอน	ทองสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม.(93.14.18.00)		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนจ่าย 15.00%	
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	ยางแอสฟัลต์CRS-2(ForTackCoatorSST)	ตัน	21,500.00	54.00	74.88	25.00	0.00	0.00	21,599.88	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
2	ยางแอสฟัลต์AC60/70(ForAsphalticConcrete)	ตัน	17,300.00	54.00	74.88	35.00	0.00	0.00	17,409.88	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	26,100.00	54.00	74.88	35.00	0.00	0.00	26,209.88	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	280.00	22.00	70.73	0.00	0.00	0.00	350.73	พ.ย. 2562	บันทึกสืบ
5	หินฝุ่น	ลบ.ม.	256.00	22.00	70.73	0.00	0.00	0.00	326.73	พ.ย. 2562	บันทึกสืบ

บริษัท วีพีเอส

11 มีนาคม 2563 10:20:15

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ท้องสวน - ค้ำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม.

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ท้องสวน - ค้ำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเหมืองงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน		
สาย 4010	ท้องสวน - ค้ำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม.(93.14.18.00)		
ตอน	ท้องสวน - ค้ำสน		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา 23.99 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงาน	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
6	หินคลุก	ลบ.ม.	250.00	22.00	70.73	0.00	0.00	320.73	พ.ย. 2562	บันทึกสืบ
7	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	52.44	26.00	83.27	0.00	0.00	135.71	พ.ย. 2562	บันทึกสืบ
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์TYPEแบบบรรจุBUk	ตัน	2,500.00	163.00	224.79	50.00	0.00	2,774.79	พ.ย. 2562	บันทึกสืบ
9	ยางEAP	ตัน	26,900.00	54.00	74.88	25.00	0.00	26,999.88	มี.ค. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้าง งบประมาณ/รายละเอียด 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน หนองสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๓.ร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับระดับด้วยหินคลุก (CRUSHED ROCK LEVELING COURSE)	ลบ.ม.	341.000	47.94	16,347.54	1.3174	63.15	21,536.24
2		ลบ.ม.	127.000	316.39	40,181.53	1.3174	416.81	52,935.14
3		ลบ.ม.	296.000	320.73	94,936.08	1.3174	422.52	125,068.79

ปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์

11 มีนาคม 2563 10:19:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนครบคูม 40100100 ตอน หนองสนน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตรี.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วงเงินงบประมาณ/งานก่อสร้าง 2 (กาญจนาดิษฐ์/กรมทางหลวง)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,155.000	81.93	1,323,579.15	1.3174	107.93	1,743,683.17
5	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	16,155.000	27.97	451,855.35	1.3174	36.84	595,274.23
6	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,155.000	12.70	205,168.50	1.3174	16.73	270,288.98
7	1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	16,155.000	187.40	3,027,447.00	1.3174	246.88	3,988,358.67

ปรีวัฒน์ วิชระสวัสดิ์

11 มีนาคม 2563 10:19:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประถมราคาจ้างก่อสร้างทางระบายน้ำบริเวณทางผิวแอสฟัลต์ บนทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ทนองสวน - ค้ำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	16,155.000	242.13	3,911,610.15	1.3174	318.98	5,153,155.21
9	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE) ✓ 3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	445.000	293.00	130,385.00	1.3174	385.99	171,769.19
10	3.1 งานป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชนิดที่ 4-3 ✓	ชุด	1.000	3,873.69	3,873.69	1.3174	5,103.19	5,103.19
รวมราคากลาง								12,127,172.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางฝายแมตฟัดต บันทางหลางหมายเสช 4010 ตอนควบคุม 40100100 ตอน ทนองสวน - คัสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตร.ม. ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุวรรณราษฎร์ที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง



ปรีพัฒน์ วัชรสวัสดิ์


11 มีนาคม 2563 10:19:51


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 4010 ตอนควนหมายเลข 4010 ตอนควนคุ่ม 40100100 ตอน ทนงสวน - คำสน ระหว่าง กม.12+000 - กม.13+795 ปริมาณงาน 16,155.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)/กรมทางหลวง


(ฤทธิไกร ชูพร้อม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญ์ ศิลาสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปริวัฒน์ วัชระสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริวัฒน์ วัชระสวัสดิ์

11 มีนาคม 2563